BP 1180 p 336v 02 zo 28-03-1395.

Theodericus Monc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nota.

Theodericus Monc prebuit et reportavit. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 336v 03 zo 28-03-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Theodericus van Ghemert 22 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, voor 2/3 deel te betalen met Kerstmis (za 25-12-1395) en voor 1/3 deel met Pasen over een jaar (zo 02-04-1396).

-.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Theoderico de Ghemert XXII novos

Gelre (dg: gil) gulden seu valorem pro (dg: una) duabus terciis partibus nativitatibus Domini et pro ultima tercia parte a (dg: nativitatibus Domini) festo pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes (dg: d) Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 336v 04 zo 28-03-1395.

Petrus van den Beirghelen en Willelmus van Langelaer beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 24 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen, op straffe van 2.

Petrus van den Beirghelen et Willelmus de Langelaer promiserunt indivisi super omnia (dg: Ludo) Ludovico Asinario etc XXIIII Hollant gulden ad nativitatibus Johannis proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1180 p 336v 05 ma 29-03-1395.

Arnoldus Snoec zvw Lambertus gnd Witmeri droeg over aan Willelmus Scilder een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit (1) de helft, behorend aan Petrus zvw Henricus Everaets soen, in een beemd, in Rosmalen, achter Hintham, ter plaatse gnd die Smalakker, tussen Johannes van Zoemeren enerzijds en Jacobus zvw Cristianus met den Ymen anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Johannes van Zoemeren enerzijds en Johannes Coninc van Berlikem anderzijds, aan hem overgedragen²⁵ door Weijndelmoedis wv Henricus gnd Claes soen van Heze.

Arnoldus Snoec filius quondam Lamberti dicti Witmeri hereditariam paccionem dimidii (dg: s) modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree ex medietate ad Petrum filium quondam Henrici Everaets soen spectante in quodam prato sito in parochia de Roesmalen retro Hijntham in loco dicto die Smaelacker inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis Coninc de Berlikem ex alio) Jacobi filii quondam Cristiani met den Ymen ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc de Berlikem ex alio supportatam sibi a Weijndelmoede relicta quondam Henrici dicti Claes soen de Heze prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Scilder cum litteris et aliis et jure promittens (dg: s) super omnia ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Berwout et Groij datum secunda post judica.